
CRÉATEUR DE RÉSIDENCES MUSICALES
W

W 

LES PACKS SÉMINAIRES 



La création d'un projet : 
D.A. / Composition / Enregistrement / Mixage / Mastering 
Vidéo / Photo / Communication / Graphisme

Accompagner les artistes dans la création et la conception.

W2M s'occupe de l'intégralité du voyage : 

- ORGANISATION : location du lieu et du matériel (trajet compris).
      - SERVICE :  repas, logistique et bien-être.
              - EQUIPE : musicale, technique et services. 
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W 2 M  e s t  u n  L a b e l  e t
u n e  M a i s o n  d ' E d i t i o n .  

N o t r e  é q u i p e  e s t
c o m p o s é e  d e  d i v e r s

t a l e n t s  :      b e a t m a k e r s ,
m u s i c i e n s ,  i n g e n i e u r s

d u  s o n ,  c o n s u l t a n t
m é d i a . . .  






L e u r  m o t  d ' o r d r e  ?
L ' e x c e l l e n c e  a u  s e r v i c e

d e  l ' i n n o v a t i o n  d a n s
l ' i n d u s t r i e  d e  l a

m u s i q u e .

Forte de son expérience,
W2M vous propose des séminaires
musicales clés en main..

Profiter d'un cadre de travail optimale pour favoriser l'excellence.
Gagner en productivité et créativité, tout en vivant pleinement votre séjour.



L’environnement dans lequel évolue un artiste a un impact direct sur la qualité du projet.
Les relations humaines comptent autant que les autres facettes de la production d'un

disque (son, musicalité, créativité, promotion...). 



Avoir un esprit libre, détendu, est donc primordial pour que création et conception
prennent vie dans les meilleures conditions. Pour cela, en plus d’un cadre exceptionnel,
nous souhaitons faire vivre à chaque artiste, une expérience créative avec comme seul

focus : “Vous” & votre projet.



Les séminaires vous permettront de sortir des limites du studio qui étouffe souvent les
artistes et leurs équipes, favorisant grandement leurs rentabilités et leurs performances.

En quelques jours, produire autant de son que durant plusieurs semaines dans un
contexte traditionnel de studio, génère inévitablement une baisse des budgets alloués à la

production.



W2M vous propose des résidences de création sur-mesure, adaptées à vos envies et votre
budget. Outre la possibilité de choisir le lieu, l'équipe et le nombre de jours, nous prenons

en charge l'intégralité de votre séjour.



Profitez d'un service all inclusive et concentrez-vous uniquement sur la musique !
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ÎLE-DE-FRANCE

SUD DE LA
FRANCE

MAISON DE
CAMPAGNE

D.A. Compositeur
2 BeatMakers

1 Ingénieur du Son
1 Musicien
1 Topliner

A L'ÉTRANGER

Uniquement sur devis

D.A. Compositeur
1 BeatMaker

1 Ingénieur du Son
D.A. Compositeur

2 BeatMakers
1 Ingénieur du Son

2 Musiciens
1 Topliner

1 Consultant Média
1 Réal Vidéo

A BC

page 4



Notre grille tarifaire
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ÎLE DE
FRANCE 4 7 14

MAISON DE
CAMPAGNE 4 7 14

SUD DE LA
FRANCE 4 7 14

4 764 €

6 860 €

9 692 €

8 337 € 16 674 €

12 005 €

16 961€

24 010 €

33 922 €

3 places

4 places

5 places

Un supplément de 50€/jour
sera demandé pour tout

accompagnant
supplémentaire.
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NOTE D'INFORMATION



Nos formules comprennent
la totalité de nos services : 



L'organisation de l'évènement
de l'amont à l'aval, la location

du lieu et du matériel, le
défraiement et les cachets de

l'équipe W2M ainsi que la
restauration et les frais
d'intendance durant la

totalité du séjour. 





L'achat de prods en
exclusivité est compris dans

les packs :



4 prods* pour 4 jours
8 prods* pour 7 jours

15 prods* pour 14 jours  



*Les prods restantes sont
disponible post-séminaire,
à la charge du producteur. 

5 004 €

7 100 €

9 932 €

8 757 €

12 425 €

17 381 €

17 514 €

24 850 €

34 762 €

5 804 €

7 900 €

10 332 €

10 157 €

13 825 €

18 081 €

20 314 €

27 650 €

36 162 €

Les formules vous ouvrent
l'accès à un nombre limité

de places pour les
accompagnants :

nombre de jours

nombre de jours



DIRECTEUR ARTISTIQUE
ANDOU Murphy
+33 6 52 27 74 40

beats@wemakemusic.fr

               Ensemble, 
 construisons votre 
                  projet musical

DIRECTEUR COMMUNICATION
PAVILLA Randy
+33 6 17 96 68 94

randy.pavilla@wemakemusic.fr



DIRECTEUR GENERAL
RINALDO Israël
+33 6 02 68 02 41

edition@wemakemusic.fr


